6 Boletim Interno n° 387     Março/2015

1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 18 DE MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas e considerando o art. 9°, inciso II, da Resolução n° 20.572, de 2 de
março de 2000, e no Procedimento Administrativo n° 28.803/2014,

N° 128/2015 – RESOLVE determinar a alteração da área de atividade e especialidade
de um cargo efetivo de técnico judiciário, área administrativa, especialidade apoio
de serviços diversos, recebido do Tribunal Superior do Trabalho em redistribuição,
para um cargo de técnico judiciário, área administrativa.

PORTARIA DE 26 DE MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas e considerando o art. 9°, inciso II, da Resolução n° 20.572, de 2 de
março de 2000, e no Procedimento Administrativo n° 28.803/2014,

N° 146/2015 – RESOLVE determinar a alteração da área de atividade e especialidade
de um cargo efetivo de técnico judiciário, área administrativa, especialidade apoio
de serviços diversos, recebido do Tribunal Superior do Trabalho em redistribuição,
para um cargo de técnico judiciário, área administrativa.

2. ATOS DA DIRETORA-GERAL

2.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução n° 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de
15 de maio de 2014, e considerando o contido no Procedimento n° 3.320/2015,

jussara.faria
Retângulo